
 

www.lanitplast.cz 

DDOOPPRROODDEEJJ  11  
PPOOLLYYKKAARRBBOONNÁÁTTOOVVÉÉ  TTRRAAPPÉÉZZOOVVÉÉ  DDEESSKKYY  MMAARRLLOONN  CCSSEE  

––  VVHHOODDNNÉÉ  PPRROO  ZZAASSTTŘŘEEŠŠEENNÍÍ  PPEERRGGOOLL  ––    

sslleevvaa  3300%%  ++  ddoopprraavvaa  zzddaarrmmaa  
Z důvodu úprav sortimentu zboží doprodáváme typy rolí (desek), které už dál nebudou v nabídce.  
 

Upozornění – jedná se o poslední kusy zboží těchto typových řad – po jejich vyprodání už nebude 
možné vzhledově shodné zboží u naší firmy dokoupit. Nové typy, které je nahradí, mohou mít 
odlišnou barvu nebo rozměr nebo v nabídce nebudou vůbec. 
 

UVEDENÉ CENY JSOU VČETNĚ DPH 

Popis Název Barva Síla Rozměr 
Původní 

cena 
Kč/m2 vč. DPH 

Sleva 
Nová 
cena 

Kč/m2 vč. DPH 

 

Marlon CSE 
trapéz 
76/16 

metal-opal 
lehce 

průsvitná 
0,80 mm 

1,06 x 2,5 m 
1,06 x 6,0 m 

239,- 30% 168,- 

veškeré zboží z této nabídky je pouze do vyprodání zásob 
 

Sklolaminátové desky Marlon CSE metal-opal mají záruku 5 let na nerozbitnost krupobitím (přesné znění záruky viz www.lanitplast.cz) 
 

Zboží je možné objednat pouze OSOBNĚ nebo TELEFONICKY na jakékoliv pobočce firmy LANIT PLAST, s.r.o. 
Případně na centrálním odbytu tel. 251 562 736, fax. 251 560 278, e-mail praha@lanitplast.cz 

 
 

Pro poskytnutí uvedených slev prosím při objednání uveďte heslo „DOPRODEJ 1“ 
 

http://www.lanitplast.cz/
mailto:praha@lanitplast.cz

